carialis p̄pagatio. s3 hoies oēs ip̄o excepto p car- nalē p̄pagatōnē descēdēt ab Adam. ḡ iter hoies oēs eēt panguitatis vinculū. qd falsū ē. Cōtrā amī- citia ē vinculū inter hoies. s3 pb^o. 8. etbi. c. 12. inter alias sp̄es amicitie ponit amicitia p̄sanguineoz. ḡ aliqd vinculū panguitatis ē inter hoies. Itē experientia docet illos q̄ ab eodē stipite descēdēt magis colligari inter se affectione nālī q̄ alios ce- teris p̄bus. ḡ experientia docet inter hoies eē aliqd vinculū panguitatis. Rūdeo q̄ sicut dicit pb^o g. etbi. c. 12. Dis amicitia i aliqua coicatioe p̄sūt. et ois cōicatio alicu^o amicitie eā est ita q̄ fm diffe- rentias cōicatiōnū sūt amicitiaz differētie s3 p̄bi. vbi p̄us. Cōsanguinitas autē ē qdaz nālīs cōicatio in sanguine. qd id d^o q: sanguis vltima digestione digestus est materia p̄ia seminis. p̄sanguinitas ḡ ē inter p̄sanguineos cuiusdā nālīs amicitie eā. et qz nālīs amicitia ē formale vinculū et nālē illoz quoz ē. et id d^o p̄dicatōe cālī q: p̄sanguinitas ē vinculum. i. vinculi eā s3 q: p̄sanguinitas nō causat p̄dictā nālēz amicitia nisi mediāte cognitioe cōicatiōis i sanguine que cognitio insufficienter inuenit nisi in hoibus. q̄uis in brutis multis sit imp̄fē aliqua co- gnitio p̄cē cōicatiōis inter p̄tez et immediatā ei^o p̄ez. vñ et videmus ip̄os h̄cē aliqua similitudinē nāl amicitie ad inuicē. id p̄p̄ie loquēdo nō ē vinculu^o p̄sanguinitatis nisi inter hoies q̄uis inter aliq̄ bru- ta sit s3 qd. Et dicit p3 solutio ad p^m arg^m i opp^m Ad 1^m dō q̄ q̄uis p̄sanguinei nō magis cōicēt in- ter se et in eēntia sp̄i q̄ alij. nec eēt i eēntia materia li. tñ magis pueniūt in v̄tute nālī. s3 nō ē necessariū q̄ magis cōicent i v̄tute nālī absolute. q: qñqz aliq nō cōsanguinei similiores sunt in nālī v̄tute abso- lute q̄ aliq p̄sanguinei. semp tñ p̄sanguinei magis cōueniūt in v̄tute nālī a v̄tute stipitis deriuata. Ad 3^m dicūt aliq q̄ tūc deficit p̄sanguinitas qñ d- scēdētēs ab eodē stipite desinūt eē siles in nālī v- tute suo stipiti qd dūt necessariū fieri. q: illa assimi- latio paulatiue vadit diminuēdo. qd p3 qz nālīs v- tus vt est deriuata a stipite nō est ita fortis sicut in stipite. sicut nec in ramis arboris est nālīs v̄tutis quā recipiūt a radice et stipite ita fortis. sicut in ra- dice et stipite in q̄tū eā a stipite accipiūt. q: p̄tinget pōt ex alia eā q̄ aliqua nālīs v̄tus fortior sit i ramis vel fructu q̄ in stipite vel radice. sic q̄uis in filio pōt eē fortior naturalis v̄tutis q̄ i p̄e. hoc tñ nō ex nālī v̄tute p̄is tñ. s3 ex aliq̄ alia coop̄ate eā. Sed si p̄tingeret q̄ vñ p̄i ḡaret filios p̄es qui nō es- sent patri similiores in quacumqz naturali v̄tute q̄ aliqui alij homines adhuc esset consanguinitas inter eos per hoc q̄ communicarent in natura ab eodem stipite per virtutem naturalez p̄pagata. p̄terea cum quanto virtus generantis fortior est tanto per eam possit ad plures p̄tendi natura- lis assimilatio v̄tuti naturali stipitis contingere possit q̄ aliqui ab vno stipite descendentes ma- gis essent consanguinei inter se q̄ alij inter se ab alio stipite descendentes tam istis q̄ illis existi- bus in eodem gradu ad suum stipitem. quod i cō- ueniens videtur. Ideo dicunt alij q̄ tantum se ex- tendit consanguinitas quantum naturalis p̄pa- gatio ab eodem stipite. et q̄ omnes homines h̄it in se aliquam consanguinitatem in quantum ab eo- dem stipite per naturalē p̄pagatōnē descēdūt et